
 

 

UCHWAŁA NR 102/24 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmniejszenia liczby drzew objętych ochroną w wielogatunkowej alei parkowej stanowiącej 

pomnik przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się liczbę drzew, z 12 do 11 wchodzących w skład pomnika przyrody - wielogatunkowej 

alei parkowej uznanej za pomnik przyrody Rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego w sprawie 

pomników przyrody, znajdujących się na terenie Województwa Dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. 

(Dz. U. Woj. Dol. Nr 221 poz. 494) leżącej w parku w Strzegomiu na terenie działki oznaczonej  

nr geodezyjnym 2039, AM-24 obręb Śródmieście Nr 0003 w Strzegomiu.  

2. Zmniejszenie liczby drzew, w pomniku przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje w wyniku 

wyłączenia z ochrony drzewa gatunku klon zwyczajny (Acer platanoides L.), którego położenie określa 

załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wyłączenie z ochrony drzewa, o którym mowa w ust. 2 następuje z uwagi na konieczność zapewnienia 

bezpieczeństwa powszechnego. 

4. Po wyłączeniu z ochrony drzewa, o którym mowa w ust. 2 w skład pomnika wchodzi 11 drzew 

wyszczególnionych w załączniku nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strzegomiu: 

Piotr Szmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 6600



Załącznik nr 1 do uchwały nr 102/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

Mapa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6600



Załącznik nr 2 do uchwały nr 102/24 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

 

 

l.p. Gatunek drzewa 

1 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

2 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

3 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

4 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

5 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

6 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

7 Platan klonolistny (Platanus acerifolia ) 

8 Klon zwyczajny (Acer platanoides L.) 

9 Klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) 

10 Klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) 

11 Klon jawor (Acer pseudoplatanus L.) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 6600


		2024-12-27T08:26:34+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




